第二層決行

便箋 於 工務科（╴╴╴╴╴╴工務所）
	檔    號︰0102/062205.01/1
保存年限︰5年
╴╴年╴╴月╴╴日

一、有關╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴╴（契約編號：╴╴╴╴╴╴╴），業於╴╴年╴╴月╴╴日完成驗收（詳如結算驗收證明書及竣工計價單影印本）。

二、查本案保固期（植栽保活期）：結構物╴年（金額＄╴╴╴╴╴）；非結構物╴年（金額＄╴╴╴╴）；植栽保活期╴月（金額＄╴╴╴），請惠予續辦保固保證金（植栽保活保證金）繳交及履約保證金核退事宜。

三、本案保固保證金之核退方式如下：（請工務所填寫退款方式並檢附契約保固退款相關條文影本，以利廠商分割定期存單日期）
□於保固期滿一次發還。

□按保固期最長之年限，分年按比例發還。

□分別按非結構物或結構物所占保固保證金額度比例，於該部分保固期滿一次發還。

□分別按非結構物或結構物所占保固保證金額度比例，依該部分保固期分年按比例發還。

□其他：保固保證金，保固期為3年以上者於保固期滿1年後發還50%；其餘部分按保固期最長之年限，於保固期滿第2年起每滿1年得經廠商之書面請求分年按比例發還，未請求者於最長年限之保固期滿發還。

□植栽保活：□於保活期滿一次發還；□於保活期滿╴╴個月經查驗合格者退╴╴%保活保證金。

四、保固保證金繳交完妥後請通知施工╴╴股核發工程尾款。

此致　發包股

第 1 頁，共 1 頁
C:\Documents and Settings\da_htien\桌面\04退履約、保固便箋\a11退100%履約-繳保固.doc